[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020                                             г. Норильск                                                 № 529
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.05.2020 № 199 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2020 № 199 (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Воронину Светлану Владимировну, Ранчаева Алексея Анатольевича.

1.2. Наименование должности члена Комиссии Яковлевой Елены Вальтеровны изложить в следующей редакции: «директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 24»».
1.3. Ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии:

- Шурухина Сергея Александровича – участкового уполномоченного пункта полиции № 2 Отдела МВД России по городу Норильску (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. исполняющего полномочия

Главы города Норильска                                                                           А.В. Малков